
Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo     d.  

įsakymo Nr. A-  

   16 priedas 

 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–BRIDAI–GRUZDŽIAI–ŠIUPYLIAI–GRUZDŽIAI–

VERBŪNAI–ŠIAULIAI EISMO TVARKARAŠTIS 
 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 7.10 8.40 10.30 12.10 14.10* 15.40* 

Sutkūnai 7.19 8.30 10.39 - 14.20* - 

Vinkšnėnai 7.21 8.26 10.41 - 14.23* - 

Bridai  7.23 8.24 10.43 - 14.25* - 

Račiai 7.28 8.15 10.48 - 14.30* - 

Daujočiai 7.30 8.07 10.50 - 14.32* - 

Jauneikiškės 7.32 8.04 10.52 - 14.34* - 

Kužiai - - - 11.55 - 15.25* 

Radvilai - - - 11.47 - 15.20* 

Verbūnai - - - 11.45 - 15.15* 

Pakarniukai - - - 11.40 - 15.12* 

Žiogai - - - 11.38 - 15.10* 

Lygudai - - - 11.34 - 15.08* 

Gruzdžiai 7.35 8.00 10.55 11.30 14.40* 15.00* 

Sauginiai 7.40 7.54 11.02 11.20 14.45* 14.55* 

Rakandžiai 7.42 7.52 11.04 11.18 14.47* 14.53* 

Šiupyliai 7.45 7.50 11.05 11.15 14.48* 14.50* 

 

PASTABOS: 

1. Maršruto reisais, pažymėtais žvaigždutėmis (*), važiuojama darbo dienomis 

(šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

2. Maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama kiekvieną dieną.  

   

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Bridai–Gruzdžiai–Šiupyliai–

Gruzdžiai–Verbūnai–Šiauliai reisų trasų ilgiai: 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant  7.10 val. – 56,2 km; 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 10.30 val. – 67,10 km; 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 14.10 val. – 67,10 km. 

 

 

 

___________________________ 


